ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.06.2018 г.                                                                                                       № 62
пгт  Красная  Гора

О назначении  председателей  участковых  комиссий избирательных участков №№605-611, №№613-618, №№620-629
        В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях    избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом «д» статьи 7 Закона Брянской области от  11 апреля 2007 года № 52-З «О территориальных избирательных комиссиях Брянской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Красногорского района от 06.06.2018 года №62 "О формировании участковых комиссий избирательных  участков №№605-611, №№613-618, №№620-629 на территории Красногорского района Брянской области,  рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия Красногорского района решила:
    1.   Назначить      председателями     участковых        комиссий  избирательных участков  №№605-611, №№613-618, №620-629  членов участковых комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

    2.  Председателям     участковых        комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  комиссий новых составов 09.06.2018 года.
    3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
    4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые комиссии.

    5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красногорская жизнь»
       Председатель  ТИК

         Красногорского  района                                                 А.М.Лысенко

         Секретарь  ТИК                                                               Е.И.Струговец

Приложение  к  решению

ТИК  Красногорского  района

№62 от 06 .06.2018 г.

Список председателей участковых

комиссий избирательных участков №№ 605-611, №№613-618, №№620-629
	N п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	605
	Мищенко Светлана Николаевна

	2
	606
	Ивашкина Тамара Ивановна

	3
	607
	Шилина Валентина Петровна

	4
	608
	Эрбутаева Светлана Александровна

	5
	609
	Рощина  Алла  Николаевна

	6
	610
	Кругликова Алла Михайловна

	7
	611
	Громыко Валентина Ивановна

	8
	613
	Севрюк Оксана Александровна

	9
	614
	Дударева Тамара Михайловна

	10
	615
	Горбачева Светлана Андреевна

	11
	616
	Болтина Елена Михайловна

	12
	617
	Храмцова Людмила Михайловна

	13
	618
	Дробкова Наталья Александровна

	14
	620
	Забудская Елена Васильевна

	15
	621
	Свинтицкая Светлана Ивановна

	16
	622
	Тимошенко Валентина Ивановна

	17
	623
	Соколова Елена Николаевна

	18
	624
	Обоянцева Светлана Дмитриевна

	19
	625
	Лисица Ирина Николаевна

	20
	626
	Корнеенко Елена Васильевна

	21
	627
	Толстенок Наталья Михайловна

	22
	628
	Прищеп Светлана Петровна

	23
	629
	Осипенко Светлана Петровна